002-2025-GRTC-LL DEL ACTO DE DISPOSICION DE VENTA

POR SUBASTA PÚBLICA PRESENCIAL No. 0001-2025-GRLL-GGR-GRTC -SEGUNDA

CONVOCATORIA

I. OBJETIVO

Establecer el procedimiento para llevar a cabo la venta por subasta pública presencial –
Segunda Convocatoria, de ciento cincuenta y ocho (158) bienes muebles patrimoniales
distribuidos en dos (02) lotes, que quedaron desierto en la Subasta Pública Presencial No.
0001-2025-GRLL-GGR-GRTC, en virtud de lo dispuesto en la Directiva N° 0006-2021-
EF/54.01 "Directiva para la gestión de bienes muebles patrimoniales en el marco del

[...]

Directiva N° 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes muebles

patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” y sus
modificatorias.

2.7. Acuerdo de Consejo Regional No. 000217-2025-GRLL-CR de fecha 04 de setiembre del
2025, que aprueba el acto Administrativo de Disposición de los 172 (Ciento Setenta y
dos) Bienes Muebles Patrimoniales por causal de Venta por Subasta Pública
Presencial No. 0001-2025-GRLL-GGR-GRTC en condición de Chatarra de propiedad de
la Gerencia Regional de Transportes y Comunicaciones La Libertad.

III. CRONOGRAMA

ACTIVIDADES PERIODO HORA LUGAR/DIRECCION